
                                                                    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

постановление 
  

                                                  От 27 февраля 2014 года   № 332                                                                           
                                                                 п.Шексна 

 
                                                  

                                                О назначении общественных помощников главы 

                                  администрации Шекснинского муниципального района 

                     

 

      В целях использования профессионального опыта работы 

квалифицированных специалистов  в отдельных областях деятельности, 

оказания содействия в управлении на территории Шекснинского 

муниципального района, руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского 

муниципального района  постановляю: 

 

1. Назначить общественными помощниками главы администрации 

Шекснинского муниципального района:  

Богомазова Евгения Артемовича (по согласованию); 

Рямзину Тамару Николаевну (по согласованию); 

Чердынцева Александра Алексеевича(по согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию  в газете «Звезда» и размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района    А.В.Зелянин 

 

 

 

 
 

 


